
 
お 詫 び 

 
 

別紙に記載しましたように、12 月 31 日をもちまして会社を閉業させていただきます。 
皆様には弊社と長い間ご利用いただき、これからも引き続きお付合いを賜りたいと存じておりました

が、今年の 6 月に肺がんを患い会社の経営を続けることが困難になりました。 
  
 ご迷惑をおかけする前に、各事業を新規代理店様に引き継いでもらい、お仕事を今までと同じ内

容、条件、金額でご提供いただけるよう手配させていただきます。 
  
 本来ならば直接お伺いしてお詫びとお願いをさせていただくのが当然のことですが、上記のとお

り体がままならず、この文章をもちましてお詫びとお願いをさせていただくことをお許し願います。 
 今まで本当にありがとうございました。 
 
                               代表平成 30 年 12 月 
                               株式会社エフティ通信社 
                               代表取締役  藤田 正 
                               東京都八王子市横山町 3-12 豊和ビル 4F 
                                Tel  042-648-0777 
                                FAX 042-648-0888 

 


